令和　３　年　６月　２７　日
　若木育成会　東京都第四支部の皆様

　若木育成会東京都第四支部

　　　大学職員の方のご案内で、キャンパスを見学します。

　　　日　時　：　令和３年７月10日　（土）　　午前10時～１２時
　　　場　所　：　國學院大學　渋谷キャンパス
　　　集合時刻・場所　：　午前10時　國學院大學　正門前

       　　　　学内の神殿

　　　お茶をいただきながら、やすらぎの一時を

　　　すごしませんか？

　　　國學院大學が、日本の伝統を守るために作った

　　　お茶室をご覧になれます。

　　　尚、当日は、コロナ対策として、広い和室にて

　　　お茶会を行いますのでご安心ください。

      お茶会は初めての方も(もちろんお父様も）、是非ご参加ください。

　　　　　　　　　記

　　日　時 ：　令和３年７月１０日　　（土）　　　午後１時～3時

　　場所　　：　国学院大學院友会館　３階　広間にて

　　集合時間・場所　：　午後１２時５０分　國學院大學　正門前　(午後のお茶会のみ参加の方）

　　参加費：　　1,000円　（お菓子代を含みます）

　　申し込み先：　ご参加申し込みの方、もしくはご照会等につきましては、下記の

　　　お問い合わせ先まで、ご連絡をお願い致します。

　　　　なお、お申し込みの方は、恐れ入りますが7月２日（金）までに

　　　ご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。

:<お問い合わせ先＞

　　携帯（清水）：　080-1044-6283

　　　＊なお、恐れ入りますが、当日、集合時間に間に合わない場合は、ご連絡いただきますよう

　　　　　お願い致します。

　　　＊また、当日は、大学の食堂をご利用いただけます。

　メールアドレス：wakagi.tokyo.4@gmail.com